12. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Solpke

Am Montag, dem 06.03.2023, findet um 19:00 Uhr in 39638 Hansestadt Gardelegen OT Solpke, Schulungsraum der FFW (Sporthalle), die 12. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Solpke statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ortschaftsrates und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift der 11. Sitzung des Ortschaftsrates vom 11.10.2022
- 4. Mündlicher Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5. Einwohnerfragestunde
- Aufstellungsbeschluss 6. Änderung des Flächennutzungsplans der Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen in einem Teilbereich der Ortslage Solpke (SOL-06)

Vorlage: 310/27/23

- 7. Aufstellungsbeschluss 1. Änderung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans "Solarstromanlage" im OT Solpke (SOL-06)
 Vorlage: 311/27/23
- 8. Vergabe Brauchtumsmittel 2023 OR Solpke
- 9. Vorschlag Solpke zum Radwege-Konzept
- 10. Anfragen und Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift der 11. Sitzung des Ortschaftsrates vom 11.10.2022
- 3. Anfragen und Anregungen

gez. Mandy Schumacher

Ausdruck vom: 24.02.2023